[image: image2.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  29  ноября 2021 года

                     № 25

пгт.Березово

	О персональном составе постоянной комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности и этике Думы Березовского района седьмого  созыва

(с изменениями, внесенными решением Думы от 23.03.2023 № 224)

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, статьей 20 Регламента Думы Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 108, решением Думы Березовского района от 29 ноября 2021 года № 24 «О внесении изменений в решение Думы Березовского района от 07 октября 2021 года № 5 «Об образовании постоянных комиссий Думы Березовского района седьмого созыва», для предварительного рассмотрения вопросов, выносимых на заседание Думы Березовского района,
Дума района РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности и этике Думы Березовского района седьмого созыва в количественном составе из 9 (девяти) депутатов:

1) Канева Зульфия Рашитовна;

2) Голин Андрей Геннадьевич;

3) Обухович Людмила Леонидовна;

4) Овчинникова Мария Евгеньевна;

5) Чекмазова Вероника Васильевна;

6) Гайсина Юлия Валерьевна;

7) Чепурнов Николай Николаевич;

8) Баженова Вероника Александровна;
9) Байбародов Сергей Борисович.

2. Председателем комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности и этики Думы района седьмого  созыва избрать Голина Андрея Геннадьевича - депутата от одномандатного избирательного округа № 7.

3. Заместителем председателя комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности и этики Думы района седьмого  созыва избрать Овчинникову Марию Евгеньевну - депутата от одномандатного избирательного округа № 8.

4. Секретарем комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности и этике Думы Березовского района седьмого созыва избрать – Гайсину Юлию Валерьевну - депутата от одномандатного избирательного округа № 6.
(пункт 4 изложен в редакции решения Думы от 23.03.2023 № 224)
5. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района
                                                                          З.Р.Канева
[image: image1]